
UCHWAŁA Nr  21/22 

ZARZĄDU  POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r.  

w sprawie  wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o Ustaleniu Lokalizacji Linii 

Kolejowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit.  h ustawy 

z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (t.j. Dz.U. z 2021 r.  poz. 1984), Zarząd 

Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie  wniosek  PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum 

Realizacji Inwestycji Region Centralny  w Warszawie, dla zadania pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowych wraz z nadzorem autorskim na przebudowę posterunku 

odgałęźnego Knapówka, stacji Psary i stacji Góra Włodawska realizowana w ramach projektu 

„Modernizacja linii kolejowej nr 4 – Centralna Magistrala Kolejowa Etap II” część 2 

zamówienia: opracowanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem na przebudowę stacji 

Psary w ramach projektu pn.: „Modernizacja Linii Kolejowej nr 4 – Centralna Magistrala 

Kolejowa etap II”, w odniesieniu do  ochrony samorządowych obiektów infrastruktury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski       - Przewodniczący Zarządu          …………………………............. 

 

2. Łukasz Karpiński            - Wicestarosta                             …………………………………. 

 

3. Małgorzata Gusta            - Członek Zarządu                      …………………………………. 

 

4. Rafał Pacanowski            - Członek Zarządu                      ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji Inwestycji Region Centralny   

w Warszawie, w imieniu którego działa Pan Michał Roguski, zwróciło się do Zarządu 

Powiatu  Włoszczowskiego pismem z dnia 14 luty 2022r. (data wpływu do Starostwa 

Powiatowego we Włoszczowie w dniu 18.02.2022r.) o wydanie opinii  do  wniosku  

o wydanie decyzji o Ustaleniu Lokalizacji Linii Kolejowej dla zadania  

pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowych wraz z nadzorem autorskim na przebudowę 

posterunku odgałęźnego Knapówka, stacji Psary i stacji Góra Włodawska realizowana  

w ramach projektu „Modernizacja linii kolejowej nr 4 – Centralna Magistrala Kolejowa Etap 

II” część 2 zamówienia: opracowanie dokumentacji projektowej wraz z nadzorem na 

przebudowę stacji Psary w ramach projektu pn.: „Modernizacja Linii Kolejowej nr 4 – 

Centralna Magistrala Kolejowa etap II”, w odniesieniu do ochrony samorządowych obiektów 

infrastruktury.  

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją 

projektową pozytywnie opiniuje niniejsze zadanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


